

Wałbrzych, 04.11.2024r.

do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Dostawa i montaż nowego obiektu kontenerowego – budynku pełniącego funkcję rekreacyjną z sauną wraz z jego wykończeniem i wyposażeniem oraz wykonanie tarasu z balią zewnętrzną.

ODPOWIEDZI

na pytania dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz załączników.

Pytanie nr 1

Budynek sauny: Wykonujemy podobne produkty z kontenerów morskich. W specyfikacji zamieścili Państwo informacje o dachu z membrany EPDM. W naszym wypadku budynek z zewnątrz posiada konstrukcję kontenerową, a zatem wykonaną ze stali. Czy takie rozwiązanie jest przez Was do zaakceptowania?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający **nie wyraża** zgody na rozwiązanie jw.

Pytanie nr 2

Posadowienie: Nie widziałem wzmianki o posadowieniu budynku i tarasu przez wykonawcę. Czy roboty fundamentowe są poza zakresem przetargu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że roboty fundamentowe są poza zakresem zamówienia. Jednocześnie informujemy, że zgodnie z § 2 ust. 11 Załącznika nr 4 do SWZ – Projektem umowy „Wykonawca przed przystąpieniem do realizacji zamówienia, dokona wizji lokalnej terenu, na którym ma zostać zamontowany obiekt kontenerowy wraz zewnętrzną balią i na podstawie przeprowadzonej wizji lokalnej akceptuje stan i przygotowanie podłoża, na którym zostanie ustawiony i zamontowany obiekt kontenerowy lub przekaże Zamawiającemu wyczerpujące wytyczne niezbędne do prawidłowego przygotowania podłoża pod ustawienie i montaż kontenera”.

Paulina Kosim

Paulina Kosim
**Departament Administracji
i Zakupów – Pion Zakupów**